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VECTOR P SMEKKLÅS MED
TOPUNKTSLÅSING
2800-001040-0100 
Vector P håndtak, topunktlås

Smekklås / Slam latch
Heavy duty
Flere mulige grep
IP65
Høyre- eller venstremontering

PRODUKTBESKRIVELSE
Kraftig håntak i vectorserien fra Industrilås. Dette håndtaket er laget med "slam latch", noe som betyr at du kan "smelle" døren igjen og håndtaket vil lukke
seg. Du kan velge mellom flere versjoner. For eksempel nødversjoner med åpen tilstand og versjoner med forskjellige ergonomiske kuttede håndtak.
 
Vector P kan velges med monteringsbrakett eller fire støpte skruer. Begge alternativene gir et estetisk blindfeste som ikke er synlig fra utsiden. Tilgjengelig
som venstre, høyre eller universell versjon for god ergonomi. Leveres med high end cylinder 805, som kommer med lokk i rustfritt stål (304) og støvlukker.
To nøkler er inkludert. Andre sylindere kan leveres på forespørsel. IP65 med PUR-pakning og O-ring. Det glassfiberforsterkede polyamidet som produktet
lages av gir et robust og lett håndtak med utmerket korrosjonsmotstand. Topunktslåsing i topp og bunn i stedet for ett låsepunkt sentrert bak håndtaket.
 
Systemet er designet for å fungere godt i applikasjoner der dør og ramme kan bevege seg i forhold til hverandre, og bli skrå eller skape ubalanse, som for
eksempel når de brukes i lastebiler eller i tunge kjøretøy.
 
Tiltrekkingsmomentet til de to monteringsmutrene for monteringsbraketten er 3,0 Nm.
Tiltrekkingsmomentet til de fire mutterne for de fire støpte boltene er 2,2 Nm.
Det er viktig at de fire hullene i de innebygde boltene er innenfor toleranse for å forhindre skade når M5-mutterne strammes.

Artikkelnummer for Vector P (AAAA-BBCCDDE-FFGG)

AAAA- Type BB Håndtak CC Montering DD Hasp E Type -FF Sylinder GG Låseklemme

2800- Vector P 0 Universell 01 Støpte bolter 04 Topunktshasp 0 Standard -01 805 00 Nei

  1 Venstre 02 Brakett   1 Highlander     

  2 Høyre           
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